
3. tisková zpráva 
 

FESTIVAL SLUNCE STRÁŽNICE 

14. ročník 

4. – 6. července 2013 

www.festival-slunce.cz 
 

 

Festival Slunce Strážnice 2013 se letos uskuteční od čtvrtka 4. července 
do soboty 6. července již po čtrnácté. 
 

Hlavními hvězdami letošního ročníku budou: americký banjista Tony Trischka, 
Pavel Bobek, Jaroslav Samson Lenk, Pavel Lohonka Žalman a Robert Křesťan 

 
Ve čtvrtek 4. července se uskuteční koncert nazvaný „Večer Jaroslava 

Samsona Lenka“. 
V rámci večera na stadionu Zámek vystoupí Jaroslav Samson Lenk a jeho parta, 
Hop Trop, Máci, Folk Team, Cimbál Classic a další. 

 
V pátek 5. července se uskuteční koncert nazvaný „Večer Pavla Lohonky 

Žalmana“.  
V rámci večera na stadionu Zámek vystoupí Žalman & Spol., Žalman a hosté, 
Marien, J. S. Lenk, Přístav a také legendární Miki Ryvola s přáteli. 
 

V sobotu 6. července se uskuteční koncert „Večer Roberta Křesťana“.  
V rámci večera na stadionu Zámek vystoupí skupina Druhá tráva s Robertem 
Křesťanem, Pavel Bobek a Malinaband, Poutníci ve „zlaté“ sestavě, Pavlína 
Jíšová, Trapeři, legendární americký banjista Tony Trischka s Druhou trávou a 
další. 
 

Odpolední koncerty na náměstí Svobody se uskuteční v pátek 5. července  
a v sobotu 6. července. V pátek proběhnou koncerty – recitály skupin, v sobotu 
na tomtéž místě vystoupí účastníci „Textové dílny Slávka Janouška“. Vstup na tyto 
koncerty je zdarma. 

 
Festival Slunce se uskuteční za pořadatelské účasti brněnského hudebního 

vydavatelství FT Records ve spolupráci s městem Strážnice a Národním ústavem 
lidové kultury ve Strážnici a za podpory Jihomoravského kraje. 

 
 

www.festival-slunce.cz

